

«Атырау Жарық» АҚ-ы 2020 жылға №95 лот «Жайма болат» бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың қорытындысы

Конференц-зал, 5 этаж
Атырау қ., Махамбет к., 110 А

10 маусым 2020 ж.
15.15 сағ.

ҚР «Табиғи монополиялар туралы» 2018 жылғы 27 желтоқсандағы №204-VI Заңы (бұдан әрі - Заң), Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы бұйрығымен бекітілген Табиғи монополия субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидасы және «Атырау Жарық» АҚ-ы президентінің 2019 жылғы 11 желтоқсандағы №986- Ө бұйрығымен бекітілген Өндірістік қажеттіліктері үшін тауар, жұмыс және қызметтер сатып алуды ұйымдастыру және өткізу туралы ережесіне сәйкес(Қағида):

Хаттаманың мазмұны:

- 1) Табиғи монополия субъектілерінің толық атауы және мекен – жайы:
«Атырау Жарық» АҚ-ы Атырау қ., Махамбет к., 110А
- 2) баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен өткізілген тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алудың атауы мен нөмірі;

№95 лот «Жайма болат»

Атауы	Өлше м бірлігі	Саны	Бағасы ккес-сыз	Сумма ккес-сыз
Жайма болат 6мм	тн	0, 05	250 000,00	12 500,00
Жіңішке болат 45х4	тн	0, 49	256 800,00	125 832,00
Жайма болат 8мм	тн	0,12	250 000,00	30 000,00
Жіңішке болат 4х40	тн	0,785	263 393,00	206 764,00
Металдық жайма 2 мм	тн	0,31	268 750,00	83 313,00
Металдық жайма 10 мм	тн	0,285	250 000,00	71 250,00
Металдық жайма 8 мм	тн	0,12	250 000,00	30 000,00
Металдық жайма 6 мм	тн	0,022	250 000,00	5 500,00
Металдық жайма 3мм	тн	1,5	252 680,00	379 020,00
Жайма болат 3мм	тн	7,230	250 000,00	1 807 500,00
Жайма болат 2мм	тн	0,468	250 000,00	117 000,00
Лист ст. просечная	м2	9	18 500,00	166 500,00

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 3 035 179,00 теңге ҚҚС-сыз.

Жеткізілім мерзімі-2020 жыл ішінде, Атырау қаласы, Махамбет көшесі 110а

- 3) баға ұсыныстарын табыс етудің түпкілікті мерзімі өткенге дейін баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті өнім берушілердің толық атауы, тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтердің олар мәлімдеген бағалары;

1. ЖК «ЕКЕ Компания» өтінім сомасы – 3 034 268,45 теңге (үш миллион отыз төрт мың екі жүз алпыс сегіз теңге, қырық бес тиын) ҚҚС-сыз

Атауы	Өлше м бірлігі	Саны	Бағасы ккес-сыз	Сумма ккес-сыз
-------	----------------------	------	--------------------	-------------------

Жайма болат 6мм	тн	0,05	249 925,00	12 496,25
Жіңішке болат 45х4	тн	0,49	256 722,96	125 794,25
Жайма болат 8мм	тн	0,12	249 925,00	29 991,00
Жіңішке болат 4х40	тн	0,785	263 313,98	206 701,97
Металдық жайма 2 мм	тн	0,31	268 669,38	83 288,01
Металдық жайма 10 мм	тн	0,285	249 925,00	71 228,63
Металдық жайма 8 мм	тн	0,12	249 925,00	29 991,00
Металдық жайма 6 мм	тн	0,022	249 925,00	5 498,35
Металдық жайма 3мм	тн	1,5	252 604,00	378 906,29
Жайма болат 3мм	тн	7,230	249 925,00	1 806 957,75
Жайма болат 2мм	тн	0,468	249 925,00	116 964,90
Лист ст. просечная	м2	9	18 494,45	166 450,05

2. ЖК «Шакиров А.М.» өтінім сомасы- 3 035 179,00 теңге (үш миллион отыз бес мың жүз жетпіс тоғыз теңге,00 тиын) ҚҚС-сыз.

Атауы	Өлше м бірлігі	Саны	Бағасы ккес-сыз теңге	Сумма ккес-сыз теңге
Жайма болат 6мм	тн	0,05	250 000,00	12 500,00
Жіңішке болат 45х4	тн	0,49	256 800,00	125 832,00
Жайма болат 8мм	тн	0,12	250 000,00	30 000,00
Жіңішке болат 4х40	тн	0,785	263 393,00	206 764,00
Металдық жайма 2 мм	тн	0,31	268 750,00	83 313,00
Металдық жайма 10 мм	тн	0,285	250 000,00	71 250,00
Металдық жайма 8 мм	тн	0,12	250 000,00	30 000,00
Металдық жайма 6 мм	тн	0,022	250 000,00	5 500,00
Металдық жайма 3мм	тн	1,5	252 680,00	379 020,00
Жайма болат 3мм	тн	7,230	250 000,00	1 807 500,00
Жайма болат 2мм	тн	0,468	250 000,00	117 000,00
Лист ст. просечная	м2	9	18 500,00	166 500,00

- 4) бас тарту себептерін негіздей отырып, бас тартылған баға ұсыныстары туралы;

- 5) баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың жеңімпазы туралы;
екі әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын қабылдай отырып, ең төмен бағаны ұсынылған ЖК «ЕКЕ Компания» мекен жайы: Атырау қаласы, Кайыршақты ы.а. . Жұлдыз.50 көше, 49 үй жеңімпаз деп танылсын.

- 6) екінші орын алған әлеуетті өнім беруші туралы;
ЖК «Шакиров А.М.» мекен – жайы: Атырау қаласы, проезд Соричинский, №103 үй

- 7) егер баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу өткізілген жағдайда, сатып алу туралы шартты жасасудың сомасы мен мерзімдері туралы мәліметтер.
Келісім шарт сомасы – 3 034 268,45 теңге (үш миллион отыз төрт мың екі жүз алпыс сегіз теңге, қырық бес тиын) ҚҚС-сыз (3 398 381,00 теңге ҚҚС-мен қосқанда)
«Қағида...» 74 тармағына сәйкес барлық әлеуетті өнім берушілерді баға ұсыныстар тәсілімен өткізілгені туралы хабарлама интернет-ресурсында жариялансын.
Материалдық-техникалық жабдықтау бөліміне (Орнбаев П.К.) ЖК «ЕКЕ Компания» 5 (бес) жұмыс күні ішінде келісім шарт жасақтау тапсырылсын.

«Атырау Жарық» АҚ президенті

Кенжалиев С.Ф.